Recibe (Quien opera el proyecto)

©
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES
CFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCltiN Y SEGURIDAD CIUDADANA

$869.25 ■

15-0408 - 11/06/202

Plazo de entrega 1 '

: ALINEACION Y BALANCEOS

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 58/100 M.N )

$5,459.58TOTAL:

Clasiflcacidn Econdmlca
TG 1 - Gasto Cornente
FO
TF

IFE

Observaciones

30 Dias 30 DiasGarantia en refacciones Garantia en mano de obra

99 Pot definirMetodo de page PPD - Pago er. parcialidades o difei Forma de page

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: